maxima cede fugauit. De autē meritis sui sancti omnes ciues illesos p̄seruauit: p̄ter illos qui de meritis amāni diffisi ianuas aduersarijs reserant: quā etiā victoria ybertas immensa fructuū est subsecuta. Quieuit autē sanctus in dño anno honozij imperatoris. xv. kalendas decembris.

De sc̄to gregorio ep̄o turoñ. Cap. lxxii.

Regorius

turoñ. ep̄s ordinat⁹ ē anno iustiniāni se

ptimo: vt ait sigibertus: in oibus clarus. Hic de aluermia nat⁹: dñi p̄tes illas trāsiret: ⁊ orta tēpestas atq; tonitrua ⁊ fulmina oēs exiterent: ipseq; reliquias quas ad collū gerebat tēpestati ostendisset: diuisus nimbus a dextra eius ⁊ leua iter illesum p̄terentibus dimisit. Ipse autē ex hoc aliquantū inani gl̄ia mot⁹ p̄tinuo diuino iudicio de equo cecidit: ⁊ allisus dieb⁹ pluribus decubuit. Sicq; ab inde de p̄p̄is meritis non esse p̄sumendū didicit. Anno igit. clxxij. post obitū sancti Martini cathedra turoñsem regendā accepit: q̄ ecclesias plures cōstruxit: ⁊ libros plurimos cōpilauit: atq; signozū mirabilib⁹ claruit. In quadā em villa cū domus paup̄is rustici igne accensa esset: que aqua deficiēte oino extingui nō valeret: p̄ductis de sinu reliquijs itque oppositis domū cū reb⁹ omnibus ab incendio liberauit. In remensi oppido referēdarii quendā sigiberti: qui dieb⁹ pluribus aure vna surduerat: dū h̄mocinaret ad auditū clarū reduxit. Apud pictauiū post oronem factā ad sepulchrū sancti hylarij: duz radegūdem regina visitasset: ⁊ ipsi ambo diuinis colloquijs mutuo instaret: oleū qd̄ ante crucē sancti hylarij guttatim manare cōsueuerat infra vnā horā intantū p̄fluit: vt se p̄tariū exundaret. Et cum inde discessisset: et dicta regina in pace quieuisset gregorius per nunciū requisitus ipasum sepeliuit. Hic annis. xij. ante beatū gregoriū papā magnū ep̄s factus: eo in p̄tificatione sublimato. romā adit: ⁊ eidē in amicitia cōiunct⁹: ab eodē honozifice suscept⁹ ⁊ tractat⁹ fuit. Cū autē gregorius papa gregoriū ep̄m vti statuerat pusillū miraret: tante virtutis viz: audiuit ab eodē versiculū illum. Ipse fecit nos ⁊ ⁊ ipsi nos. qui ei⁹ cogitationē ab eo per spiritū cognitā nouit: ⁊ ab eodē remā postulauit. Et de viri meritis admiratus eu est amplius reuerit⁹. Quieuit in dño vir sc̄tus. xv. kal. decēb⁹. Sepultusq; est i ecclesia turoñ. ad leuā b̄i martini. Hic fr̄acoꝝ regū scripsit h̄istoriā incohās a feramūdo p̄mo ipso